
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie dopłaty do ceny taryfowej za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków dla 
poszczególnych grup taryfowych odbiorców usługi określonych w Decyzji  WA.RET.070.1.185.2018 Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie  z dnia 26.04.2018 r. zatwierdzającej przedłożone przez 
Zakład Usług Komunalnych w Siennie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
w wysokości:

1) dla Grupy 1-GD  - 4,80 zł do 1 m³ brutto;

2) dla Grupy 2-JS    - 4,11 zł do 1 m³ brutto;

3) dla Grupy 3-PO   - 4,11 zł do 1 m³ brutto;

§ 2. 1. Dopłata za odprowadzone ścieki zostanie przekazana w formie dotacji Zakładowi Usług Komunalnych 
w Siennie na podstawie faktycznej ilości odprowadzonych ścieków.

2. Dopłata będzie przekazywana w ratach miesięcznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/186/2017 Rady Gminy Sienno z dnia 25 września 2017 roku w sprawie 
dopłaty do ceny taryfowej za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą od 31 maja 2018 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 31EECD05-1062-4612-BDE2-0BBDEE5D45EB. Podpisany Strona 1


		2018-06-25T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




